華藝數位股份有限公司 函

主  旨：本（112）年臺灣學術電子書暨資料庫聯盟「iRead eBook 電子書一批」，原採

購書單 421種(421冊)補償說明。

說  明：

一、  本次 112 年臺灣學術電子書暨資料庫聯盟採購 iRead eBook 電子書共計

421 種 421 冊，因有多筆書目標示不符契約規定或不符選書原則，經推

動小組決議，下架一本不符選書原則，並提供其他電子書商品作為補償。

二、  經聯盟推動小組同意後，敝公司提供訂價兩倍金額以上之 6 本書籍作為

補償，詳附件說明。

三、  本（112）年聯盟總採購之電子書共計 426種 426冊，現已全數上線完成，特

此告知。

此致臺灣學術電子書暨資料庫聯盟所有成員館，請 貴單位委善保存此函。

                         華藝數位股份有限公司

                          總 經 理：常效宇

副本：

機關地址：新北市永和區成功路一段 80 號 18 樓

聯絡人：顧依穎

電話：02-2926-6006 #8063

傳真：02-2231-7711

受文者：國立臺灣師範大學圖書館
速別：速件
發文日期：中華民國 112 年 11 月 8 日

發文字號：華藝字第  112110801  號

附件：

表 一、  六筆與契約書目不符書單如下(共 NT 75,589):

原序號
電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 版次 作者 出版者 出版年 價格(NT$)

註記

75   9787301310458

艺文中的政治: 南宋

士大夫的文化活动

与人际关系

1 版 黃寬重

北京大學

出版社有

限公司

2021 8,960
出版年應為

2020

225 9789864541959 9789864541843

實境式照單全收!圖

解西班牙語單字不

用背: 照片單字全部

收錄!全場景 1500

張實境圖解, 讓生活

中的人事時地物成

為你的西班牙文老

師!(附音檔)

1 版 鄭雲英 國際學村 2021 16,641

題名應為:實

境式照片單字

全部收錄 :

圖解西班牙語

單字不用背 :

一眼秒懂西語

單字,理解西

班牙文化

250 9789860656374 9789860656367

秒讚: 文案女王教你

寫入心坎, 立刻行動

的文案力

1 版 林桂枝
新樂園出

版
2021 14,401

題名應為:秒

讚: 奧美文案

女王教你寫入

心坎, 立刻行

動的文案力

324   9787520195706
中国农业碳减排路

径研究
1 版 戴小文

社會科學

文獻出版

社

2022 14,017
出版年應為

2021

325   9787520194198
低碳环保型社会: 日

本经验与镜鉴
1 版 丁紅衛

社會科學

文獻出版

社

2022 13,889
出版年應為

2021

403 9786269649334 9786269649327 2073 年的電子玩具 1 版
日安焦

慮

慢工文化

事業有限

公司

2022 11,681

漫畫書，不符

選書原則，

下架

表 二、  補償 6筆書單如下

序號
電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 版次 作者 出版者 出版年 價格(NT$)

403

9786267088241
想像與形塑--上海.香港

和台灣報刊中的張愛玲
1 版 梁慕靈

秀威資訊科

技股份有限

公司

2022 15,360

422

9789863775744 藥用植物大全 1 版 原島廣至
楓書坊文化

出版社
2020 31,360

423 9786269564668 9786269564651
菜市場政治學: 民主方

舟
1 版

菜市場政治學

共同編輯群
左岸文化 2022 17,600

424 9789860763966 9789860763959
蒙古與伊斯蘭中國: 一

段貼近民族心靈的旅程
1 版 楊海英 八旗文化 2022 16,000

425

9789863702429 預測未來的極簡統計學 1 版 小宮山博仁

楓葉社文化

事業有限公

司

2020 10,240

426

9789576939655
憂鬱講師的幸福課: 體

驗心流,找回快樂
1 版 王明華 張老師文化 2022 7,840